
 

 

UCHWAŁA NR 724  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2022 roku  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  

na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdza do realizacji projekt pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym –„Granty PPGR” finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu 251 500 PLN, w tym dofinansowanie 100%.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 724 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 

Projekt pn. „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym –„Granty PPGR” finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, 

Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r. 

2. Wartość projektu 251 500 PLN, w tym dofinansowanie 100%.  

Głównym celem projektu jest wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi 

w zakresie dostępu do sprzętu komputerowego.  

W ramach konkursu otrzymano dofinansowanie dla 55 dzieci uczniów szkół 

podstawowych i średnich na zakup sprzętu komputerowego z urządzeniami 

peryferyjnymi i akcesoriami oraz niezbędnym oprogramowaniem, umożliwiających 

pracę zdalną, w tym niezbędne akcesoria i oprogramowanie dla osób 

z niepełnosprawnościami oraz ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego. 

Zgodnie z regulaminem konkursu zakupiony sprzęt zostanie przekazany wnioskującym 

na własność nieodpłatnie na podstawie stosunku prawnego. 

Zostanie opracowana i wdrożona procedura monitorowania utrzymania efektów 

projektu przez okres 2 lat od zakończenia projektu.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 724  RADY MIASTA KONINA z dnia 30 marca 2022 roku  w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  na lata 2014 – 2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 724 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na l...
	1. Okres realizacji projektu: 01.03.2022 r. do 31.12.2022 r.
	2. Wartość projektu 251 500 PLN, w tym dofinansowanie 100%.


